



# STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor správy veřejného majetku

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

SMKS/CJ MML 087312/14

Vytizuje / telefon

Ing.Sládková/3438

V Liberci dne

2.5.2014

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 15. 4. 2014, Vám zasiláme následující odpovědi na Vaše dotazy. Protože jste neuvedli, za jaké období žádáte, uvádíme údaje o množství sebraného odpadu na území obce, podílu jeho obalové složky a finanční podmínky, za kterých jsou obci poskytovány služby Systému sdruženého plnění EKO-KOM za rok 2013:

1. Množství sebraného komunálního odpadu na území obce a podílu jeho obalové složky: Ve městě Liberci se v roce 2013 sebralo celkem 26 018,085 t komunálního odpadu, z toho obalová složka činí 6 761,066 t.
2. Služby Systému sdruženého plnění EKO-KOM jsou obci poskytovány za těchto podmínek: Statutární město Liberec neodvádí společnosti EKO-KOM, jakožto autorizované obalové společnosti žádné poplatky. Od společnosti EKO-KOM získalo město Liberec za vykázaný vytríděný odpad v roce 2013 celkem 5 091 648,50 Kč.

S pozdravem

Bc. David Novotný  
vedoucí odboru správy veřejného majetku

Telefon  
485 243 111

Fax  
485 243 113

IČ  
00262978

Elektronická pošta  
posta@magistrat.liberec.cz

E-mail  
info@magistrat.liberec.cz

Datová schránka Statutárního města Liberec  
(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u